
Příloha č.2 k PS číslo 8602630098

Město Jičín

Seznam pojištěných památek

Poř.č. Předmět pojištění Místo pojištění

001 hrobka Hrubých hřbitov Jičín

002 hrobka I. Geisslové na hřbitově u kostela P.Marie, p.č. 2038, Jičín

003 kašna se sochou Amfitrité Valdštejnovo náměstí, Jičín

004 Korunovační kašna Valdštejnovo náměstí, Jičín

005 Mariánský sloup Valdštejnovo náměstí, Jičín

006 busta Foerstera Čeřovka, Jičín

007 pomník K. H. Borovského v Lipách, Jičín

008 pomník J. Husa Husova třída, Jičín

009 socha J. A. Komenského ulice 17. listopadu, u základní školy, Jičín

010 socha sv. Václava u evengelického kostela, Jičín

011 Obelisk - válka rok 1866 v prostoru parku na Letné, p.č. 550/9, Jičín

012 socha P. Marie Rušánské na Komenského náměstí p.č. 1174/1, Jičín

013 socha sv. Floriana vedle vchodu do kostela P. Marie, p.č. 1229/1, Jičín

014 socha sv. Tadeáše před vchodem na hřbitov u kostela P.Marie, p.č. 1177/1, Jičín

015 socha sv. Jana Nepomuckého před vchodem na hřbitov u kostela P.Marie, p.č. 1177/1, Jičín

016 pomník padlým v 1.sv. válce před smuteční síní na Novém Městě, p.č. 231/3, Jičín

017 sousoší Nejsvětější Trojice na Valdštejnově náměstí, p.č. 1394, Jičín

018 socha sv. Václava ulice Konecchlumského, p.č. 951, Jičín

019 sousoší Křtu Kristu na Lidického náměstí, p.č. 1181/1, Jičín

020 socha Albrechta z Valdštejna nádvoří zámku, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín

021 busta Albrechta z Valdštejna zámek, Porotní sál,valdštejnovo náměstí 1, Jičín

022 Pomník A. Štraucha                                                                            Čeřovka, ulice Pod Čeřovkou, Jičín

023 Vojenský pomník padlých                                                                  hřbitov Nové Město, Jičín

024 Ruská mohyla  + žulová deska                                                           Čeřovka, ulice Pod Čeřovkou

025 socha sv. Jana Nepomuckého obec Dvorce, p.č. 796

026 Železný kříž na kamenném podstavci obec Moravčice, p.č. 164/3, 165/2

027 pomník kpt. Šimka obec Popovice, p.č. 92/10

028 pomník J. Husa obec Popovice, na návsi, p.č. 460/1

029 sousoší sv. Josefa obec Popovice, na návsi, p.č. 461/1

030 Kamenný kříž obec Popovice, p.č. 1/1, 1/2

031 sousoší Piety obec Robousy, p.č. 2/1

032 Figurální socha obec Robousy, p.č. 820/1

033 socha sv. Vojtěcha obec Robousy, p.č. 652/22

034 socha sv. Václava obec Hubálov, p.č. 928/2, 929/4



Příloha č.2 k PS číslo 8602630098

Město Jičín

Seznam pojištěných obrazů

Poř.č. Předmět pojištění Místo pojištění

001 Obraz - olej na plátně, rozměr 2,80 x 1,70 m, rok 1926, Jan Čejka, pohled na Jičín  k.ú. města Jičína

002 Obraz - olej na plátně, rozměr 3,00 x 1,60 m, rok 1925, Jindřich Procházka, pohled na Jičín  k.ú. města Jičína

003 Obraz - olej na plátně, rozměr 1,00 x 0,70 m, rok 1983, Radek Pilař, bez názvu  k.ú. města Jičína

004 Obraz - olej na plátně, rozměr 1,00 x 0,70 m, rok 1983, Radek Pilař, bez názvu  k.ú. města Jičína

005 Obraz - olej na plátně, rozměr 1,00 x 0,70 m, rok 1983, Radek Pilař, bez názvu  k.ú. města Jičína

006 Obraz - rozměr 0,45 x 0,55 m, rok neuveden, J. Max, Pod Koštofránkem  k.ú. města Jičína

007 Obraz - rozměr 0,46 x 31,50 m, rok neuveden, J. Procházka, Noční Jičín  k.ú. města Jičína

008 Obraz - olej na plátně, 100 x 100  - "Z Českého ráje" - Z.Nováková                                             k.ú. města Jičína

009 Obraz - olej na plátně - Trosky - Z.Nováková                                             k.ú. města Jičína

010 Obraz - olej na plátně, 105 x 90 - "Květiny" - M.Cubková                                             k.ú. města Jičína

011 Obraz - olej na plátně, 145 x 145 - "Rostliny" - M.Cubková                                             k.ú. města Jičína

012 Obraz - olej na plátně, 120 x 150 - "Mělnické jaro" - F. Jiroudek                                   k.ú. města Jičína

013 Obraz - olej na plátně, 120 x 115 - "Krajina" - Ivan Ouhel                                          k.ú. města Jičína

014 Obraz - Trosky  k.ú. města Jičína

015 Obraz - Pod Koštofránkem - Kuba  k.ú. města Jičína

016 Obraz - Trosky - K. Petr  k.ú. města Jičína

017 Obraz - Náměstí - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

018 Obraz - Pod Koštofránkem - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

019 Obraz - Prachovské Skály - Nováková  k.ú. města Jičína

020 Obraz - Valdická brána - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

021 Obraz - Lipová alej - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

022 Obraz - Kašna - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

023 Obraz - Podloubí - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

024 Obraz - kostel sv. Ignáce - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

025 Obraz - Mariánský sloup - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

026 Obraz - Sobotní trh - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

027 Obraz - Pohled na náměstí - Z. Šindlar  k.ú. města Jičína

028 Obraz - Kings Lynn  k.ú. města Jičína

029 Obraz olejomalba - Most  k.ú. města Jičína

030 Obraz - Loupežnický strom - Marie Brožová  k.ú. města Jičína

031 Obraz M.Šedivý  k.ú. města Jičína

032 Obraz olejomalba - Trosky - Ing Hart  k.ú. města Jičína

033 Obraz Karlův most  k.ú. města Jičína

034 Obraz - Erb Jičín  k.ú. města Jičína

035 Obraz - Dívka na náměstí - A. Borodkin  k.ú. města Jičína

036 Obraz - Dívka v podloubí - A.Borodkin  k.ú. města Jičína

037 Obraz - Erb Martin  k.ú. města Jičína

038 Obraz - Rozkvetlá louka  k.ú. města Jičína

039 Obraz perokresba Erbach  k.ú. města Jičína

040 Obraz Valdštejna  k.ú. města Jičína

041 Obraz - K. Petr  k.ú. města Jičína

042 Obraz - Náměstí - K. Petr  k.ú. města Jičína

043 Obraz Wijk bij Duurstede - fotomapa  k.ú. města Jičína

044 Obraz mapa historická malá  k.ú. města Jičína

045 Obraz mapa historická velká  k.ú. města Jičína

046 Dřevěná mapa  k.ú. města Jičína

047 Letecký snímek Jičín - mapa  k.ú. města Jičína

048 Letecký snímek Jičín - mapa  k.ú. města Jičína

049 Letecký snímek Jičín - mapa  k.ú. města Jičína

050 Obraz Jičín a jeho partnerská města - mapa  k.ú. města Jičína



Příloha č.2 k pojistné smlouvě číslo 8602630098 (původně PS č.3000103089)

Město Jičín

Seznam pojištěných předmětů - výpůjčka exponátů ze sbírek Regionálního muzea a galerie v Jičíně

Poř.č. Předmět pojištění Místo pojištění

001 kredenc - E 188/VII Žižkovo náměstí 18, Jičín

002 skříňka intarzovaná - 257/97 Žižkovo náměstí 18, Jičín

003 sloupkové hodiny - 1/76 Žižkovo náměstí 18, Jičín

004 stolek hrací - E 228/VII Žižkovo náměstí 18, Jičín

005 O 15, obraz, olej na plátně, rozměr 55,5 x 76 cm, Otakar Nejedlý, Krajina (Prachovské skály) Žižkovo náměstí 18, Jičín

006 O 89, obraz, olej na lepence, rozměr 49 x 66 cm, František Max, Jičín (z Havlíčkovy ulice) Žižkovo náměstí 18, Jičín

007 O 135, obraz, olej na plátně, rozměr 38 x 35 cm, František Max, Jičín (Veliš) Žižkovo náměstí 18, Jičín

Stránka 3 z 3


